

## ALBÓNDIGAS A LA JARDINERA CON PATATA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

ALBÓNDIGA MIXTA 60gr (CARNE DE CERDO, CARNE DE TERNERA, AGUA, SAL YODADA, CEREALES, FIBRAS  
 VEGETALES (PATATA, BAMBÚ, PSYLLIUM), AZÚCAR, CORRECTORES DE LA ACIDEZ (E-262, E-331, E-325), ESPECIAS, ANTIOXIDANTE (E-301), AROMA NATURAL), SALSA DE TOMATE 20gr (TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), CEBOLLA 10gr, ZANAHORIA 10gr, GUISANTE 10gr, HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), PATATA 90gr (SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml, PEREJIL 1gr,  
 COMINO 0,01gr, PIMENTÓN 1gr, AJO 1gr Y SAL YODADA 1gr.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	330,4
Grasas	12,54
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	41,81
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,33
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# ALUBIAS A LA JARDINERA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ALUBIA 35gr, ARROZ 15gr, PIMIENTO ROJO 10gr, ZANAHORIA 30gr, SALSA DE TOMATE 25gr  
(TOMATE, ALMIDÓN

MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), PATATA 30gr (SULFITOS),  
AJO 1gr,

COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE  
GIRASOL

ALTO OLEICO 4ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	263,4
Grasas	5,26
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	44,29
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,05
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# ARROZ CALDOSO DE VERDURAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ARROZ 50gr, PIMIENTO ROJO 10gr, PIMIENTO VERDE 10gr, ZANAHORIA 30gr, CEBOLLA 10gr, SALSA DE TOMATE 25gr (TOMATE,

ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL), AJO 1gr, COLORANTE 0,0001gr

(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), BASE PAELLA 0,001gr (ESPECIAS (CON

AZAFRAN), SAL, EXTRACTO DE LEVADURA, AROMAS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE LECHE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	282,15
Grasas	6,08
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	52,6
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	5,25
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# ARROZ CON TOMATE



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR ARROZ COCIDO Y SALSA DE TOMATE QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

### INGREDIENTES DEL ARROZ COCIDO

ARROZ 50gr Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DEL ARROZ COCIDO

NO CONTIENE

### INGREDIENTES DE LA SALSA DE TOMATE

SALSA DE TOMATE 100gr (TOMATE, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA DE TOMATE

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	257,12
Grasas	6,77
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	43,3
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	4,9
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CASCOTE SEVILLANO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ALUBIA 25gr, GARBANZO 20gr, CHORIZO 12gr (MAGRO, PAPADA DE CERDO IBÉRICO, PIMENTÓN DULCE, AJO, SAL,

DEXTRINA, DEXTROSA, PROTEÍNA DE CERDO, COLORANTE E-120), MORCILLA 12gr (CORAZONES, GRASA,

APROSAN (SANGRE EN POLVO), PIMENTÓN, AJO, SAL, ORÉGANO, COMINO, DEXTRINA,

DEXTRINA, PROTEÍNA DE CERDO, COLORANTE E-120), ARROZ 12gr, ZANAHORIA 30gr, PATATA 40gr(SULFITOS),

PIMIENTO VERDE 3gr, COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN),

PIMENTÓN 0,00006gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 3ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	327,42
Grasas	12,26
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	38,07
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	16,97
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CAZUELA DE MERLUZA CON VERDURAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

MERLUZA 70gr, JUDÍA VERDE 60gr, PATATA 35gr (SULFITOS), AJO 1gr, CALDO DE PESCADO 0,00006gr (EXTRACTO DE PESCADO, MALTODEXTRINA, SAL, ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 10ml Y SAL YODADA 2gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO Y CRUSTÁCEOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	182,65
Grasas	11,67
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	8,07
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,6
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CAZUELA DE VERDURAS CON FIDEOS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

FIDEO 25gr (SÉMOLA DE TRIGO DURO), ZANAHORIA 40gr, PIMIENTO VERDE 20gr, CEBOLLA 30gr, CALABACÍN 30gr, AJO 1gr,

SALSA DE TOMATE 25gr (TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO

SÓDICO E-331) LAUREL 0,01 gr, COMINO 0,01gr, COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE

PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO, GLUTEN, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	214,57
Grasas	6,15
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	33,95
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	5,7
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## CHICHARROS A LA CAMPESINA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

ALUBIA 35gr, CHORIZO 25gr (MAGRO, PAPADA DE CERDO IBÉRICO, PIMENTÓN DULCE, AJO, SAL, DEXTRINA,

DEXTRINA, DEXTROSA, PROTEÍNA DE CERDO, COLORANTE E-120), PIMIENTO ROJO 10gr, ZANAHORIA 20gr, AJO 1gr,

ARROZ 15gr, SALSA DE TOMATE 10gr (TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS,

CITRATO SÓDICO E-331), PATATA 40gr (SULFITOS), COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE

CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), COMINO 0,01gr, LAUREL 0,01gr, PIMENTÓN 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 4ml Y SAL YODADA 1gr.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	332,79
Grasas	12,42
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	38,81
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	.16,09
Sal	



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# COCIDO ANDALUZ CON CHORIZO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

GARBANZO 35gr, ARROZ 15gr, CHORIZO 12gr (MAGRO, PAPADA DE CERDO IBÉRICO, PIMENTÓN DULCE, AJO, SAL,

DEXTRINA, DEXTROSA, PROTEÍNA DE CERDO, COLORANTE E-120), MORCILLA 12gr (CORAZONES, GRASA,

APROSAN (SANGRE EN POLVO), PIMENTÓN, AJO, SAL, ORÉGANO, COMINO, DEXTRINA, DEXTROSA, PROTEÍNA DE CERDO, COLORANTE E-120), ZANAHORIA 30gr, PATATA 40gr(SULFITOS), CEBOLLA 5gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 4ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	328,51
Grasas	13,91
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	37,22
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	14,5
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### CODITOS CON PISTO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR CODITOS CON CALABACÍN Y SALSA DE TOMATE QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

#### INGREDIENTES DE LOS CODITOS CON CALABACÍN

CODITOS 50gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO), CALABACÍN 60gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 2ml, Y SAL. YODADA 1gr.

#### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS CODITOS CON CALABACÍN

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

#### INGREDIENTES DE LA SALSA DE TOMATE

SALSA DE TOMATE 100gr(TOMATE, ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL)

#### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA DE TOMATE

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	289,09
Grasas	9,23
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	41,85
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,83
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CODITOS POMODORO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR CODITOS COCIDOS Y SALSA POMODORO QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

### INGREDIENTES DE LOS CODITOS COCIDOS

CODITOS 50gr (SÉMOLA DE TRIGO DURO) Y SAL. YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS CODITOS COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

### INGREDIENTES DE LA SALSA POMODORO

SALSA DE TOMATE 100gr (TOMATE, ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA POMODORO

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	260,91
Grasas	7,11
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	40,65
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	7,75
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CREMA DE BRÓCOLI



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

BRÓCOLI 120gr, PATATA 200gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	232,26
Grasas	5,45
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	33,2
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,9
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CREMA DE CALABACÍN



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

CALABACÍN 120gr, PATATA 200gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	222,05
Grasas	6,45
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	32
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	6,76
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CREMA DE CALABAZA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

CALABAZA 120gr, PATATA 150gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS Y APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	198,72
Grasas	6,,31
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	27,72
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	4,25
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# CREMA PARMENTIER



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

PUERRO 120gr, PATATA 150gr (SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	199,52
Grasas	6,49
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	26,12
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	6,09
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# ESPAGUETIS A LA NAPOLITANA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR ESPAGUETIS COCIDOS Y SALSA NAPOLITANA QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

### INGREDIENTES DE LOS ESPAGUETIS COCIDOS

ESPAGUETI 50gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 3ml, Y SAL. YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS ESPAGUETIS COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

### INGREDIENTES DE LA SALSA NAPOLITANA

SALSA DE TOMATE 100gr (TOMATE, ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA NAPOLITANA

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	287,88
Grasas	10,11
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	40,65
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	7,75
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## ESPIRALES CON BOLOÑESA DE TERNERA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR ESPIRALES COCIDOS Y SALSA BOLOÑESA DE TERNERA QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

## INGREDIENTES DE LOS ESPIRALES COCIDOS

ESPIRALES 50gr (SÉMOLA DE TRIGO DURO), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 2ml, Y SAL. YODADA 1gr

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS ESPIRALES COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

## INGREDIENTES DE LA SALSA BOLOÑESA DE TERNERA

PREPARADO DE CARNE DE VACUNO Y DE CERDO 25gr(CARNE DE VACUNO, CARNE DE CERDO, AGUA,

ALMIDÓN DE MAÍZ, FIBRA DE GUISANTE, SAL, JARABE DE GLUCOSA Y ESPECIAS), SALSA DE TOMATE

100gr(TOMATE, ACEITE DE GIRASOL,AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 1ml Y SAL YODADA 1gr.



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	346,38
Grasas	14,16
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	40,65
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	13,25
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# GARBANZOS CON ESPINACAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

GARBANZO 30gr, ESPINACA 40gr, PATATA 35gr(SULFITOS), ARROZ 12gr, AJO 1gr, COMINO 0,01gr Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	174,33
Grasas	2,16
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	29,69
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,45
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# GARBANZOS ESTOFADOS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

GARBANZO 30gr, ARROZ 15gr, CEBOLLA 30gr, PATATA 35gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml, Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	238,89
Grasas	8,06
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	33,61
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	7,93
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# HAMBURGUESA AL HORNO CON PATATAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

BURGUER MEAT 80gr(CARNE PICADA DE TERNERA Y CERDO, AGUA, ALMIDÓN DE MAÍZ, SAL JARABE DE

GLUCOSA Y ESPECIAS), PATATA 90gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 10ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SOJA Y SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	241,82
Grasas	12,65
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	16,92
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	14,07
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## LENGUADO EN SALSA VERDE CON CALABACÍN



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

LENGUADO 70gr, CALABACÍN 60gr, CALDO DE PESCADO 0,00006gr(EXTRACTO DE PESCADO, MALTODEXTRINA, SAL,

ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA

E-415, GOMA GUAR E-412), HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), PEREJIL 1gr, AJO 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 11ml Y SAL YODADA 2gr.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, CRUSTÁCEOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	191,71
Grasas	11,97
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	10,45
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,58
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# LENTEJAS A LA RIOJANA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

LENTEJA PARDINA 30gr, PATATA 35gr(SULFITOS), ZANAHORIA 40gr, PIMIENTO ROJO 20gr, SALSA DE TOMATE 10gr(TOMATE,  
ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), COMINO 0,1gr,  
PIMENTÓN 1gr, AJO 1gr , ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	199,83
Grasas	5,92
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	28,02
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,11
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# LENTEJAS CASTELLANAS CON ARROZ



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

LENTEJA PARDINA 35gr, ARROZ 17gr, ZANAHORIA 40gr, SALSA DE TOMATE 25gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), AJO, 1gr CLAVO 0,1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	269,64
Grasas	6,22
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	43,56
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,18
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### LENTEJAS ESTOFADAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

LENTEJA PARDINA 30gr, ARROZ 14gr, CALABAZA 15gr, SALSA DE TOMATE 25gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO

(PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), PATATA 30gr(SULFITOS), CLAVO 0,1gr, AJO 1gr, PIMENTON 1gr, PIMIENTO 10gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 4ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA Y APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	259,86
Grasas	5,15
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	41,77
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,28
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MACARRONES EN SALSA DE TOMATE Y ATÚN



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR MACARRONES COCIDOS Y SALSA DE TOMATE Y ATÚN QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

### INGREDIENTES DE LOS MACARRONES COCIDOS

MACARRÓN 50gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO) Y SAL. YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS MACARRONES COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

### INGREDIENTES DE LA SALSA DE TOMATE Y ATÚN

SALSA DE TOMATE 90gr(TOMATE, ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL), ATÚN EN ACEITE 50gr(ATÚN, ACEITE DE GIRASOL Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA DE TOMATE Y ATÚN

CONTIENE PESCADO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	356,14
Grasas	12,46
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	40,12
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	20,04
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MACARRONES POMODORO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR MACARRONES COCIDOS Y SALSA POMODORO QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

### INGREDIENTES DE LOS MACARRONES COCIDOS

MACARRÓN 50gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO) Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS MACARRONES COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

### INGREDIENTES DE LA SALSA POMODORO

SALSA DE TOMATE 100gr(TOMATE, ACEITE DE GIRASOL, AZÚCAR, CEBOLLA, ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA POMODORO

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	260,91
Grasas	7,11
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	40,65
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	7,75
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MERLUZA EN SALSA MARINERA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

MERLUZA 70gr, SALSA DE TOMATE 25gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), CALDO DE PESCADO 0,00006gr(EXTRACTO DE PESCADO, SAL, MALTODEXTRINA, ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), AJO 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 11ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO Y CRUSTÁCEOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	232,05
Grasas	12,76
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	19,63
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,62
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### PAELLA DE CARNE



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ARROZ 50gr, TIRAS DE CERDO 30gr, PIMIENTO VERDE 10gr, CEBOLLA 10gr, ZANAHORIA 10gr, AJO 0,2gr, PEREJIL 1gr, SALSA DE TOMATE 25gr

(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), BASE DE PAELLA 0,001gr

(ESPECIAS (CON AZAFRAN), SAL, EXTRACTO DE LEVADURA, AROMAS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SESAMO, MOSTAZA, APIO, LECHE Y DERIVADOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	320,88
Grasas	8,26
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	50,3
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,51
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## PALOMETA A LA GRIEGA CON ZANAHORIA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

PALOMETA 70gr, ZANAHORIA 60gr, SALSA DE TOMATE 25gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA),

AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), AJO 1gr, HARINA DE MAIZ 2gr(ALMIDON DE MAIZ),

PEREJIL 1gr, COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 11mlY SAL YODADA 2gr.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	251
Grasas	15,19
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	15,99
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	15,77
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PALOMETA EN SALSA AMERICANA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

PALOMETA, 70gr, SALSA DE TOMATE 5gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), PEREJIL 1gr, HARINA DE MAÍZ 5gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), AJO 1gr, COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	161,88
Grasas	8,61
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	6,76
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	14,34
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PANGA EN SALSA DE PIMIENTOS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

FILETE DE PANGA 70gr, PIMIENTO ROJO 10gr, SALSA DE TOMATE 5gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA),

AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331) CALDO DE PESCADO 0,00006gr(EXTRACTO DE PESCADO,

EXTRACTO DE LEVADURA, ESPECIAS, MALTODEXTRINA, SAL, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), PEREJIL 1gr, AJO 1gr, HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ)

COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 10ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, CRUSTÁCEOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 °C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	185,75
Grasas	10,92
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	11,82
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,86
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PASTEL DE VERDURAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

HUEVO LÍQUIDO 50gr, LECHE 100ml, CEBOLLA 40gr, ZANAHORIA 20gr, PATATA 30gr,(SULFITOS)  
MOZZARELLA 15gr Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO, LECHE, SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	159,58
Grasas	9,27
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	9,25
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,63
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PATATAS EN AMARILLO CON ATÚN



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ATÚN EN ACEITE 70gr(ATÚN, ACEITE DE GIRASOL Y SAL), PATATA 200gr(SULFITOS), PIMIENTO ROJO 5gr, CEBOLLA 5gr, ZANAHORIA 30gr,

SALSA DE TOMATE 35gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO

SÓDICO E-331), COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), COMINO 0,1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, SULFITOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	432,33
Grasas	16,88
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	47,08
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	21,69
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# POLLO ASADO AL AJILLO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

CONTRAMUSLO DE POLLO 50gr, AJO 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE APIO, SÉSAMO Y MOSTAZA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	110,87
Grasas	8,2
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	0.23
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,95
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# POTAJE DE HABICHUELAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ALUBIA 35gr, PATATA 40gr(SULFITOS), ARROZ 15gr, SALSA DE TOMATE 25gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS, CITRATO SÓDICO E-331), ZANAHORIA 30gr, AJO 1gr, COLORANTE 0,0001gr (MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE PIMENTÓN), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 10ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	326,16
Grasas	11,24
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	44,98
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,16
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# SALCHICHA AL HORNO CON PATATAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

SALCHICHA TIPO FRANKFURT 60gr(MAGRO DE CERDO, FÁCULA DE PATATA, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, AZÚCARES, ESTABILIZANTES (E-450, E-451), ANTIOXIDANTES (E-316, E-331), CONSERVADOR (E-262), COLORANTES (E-100, E-120), AROMAS), PATATA 90gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SOJA Y SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	265,98
Grasas	18,39
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	14,19
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,93
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# SOPA DE AVE CON ESTRELLITAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

ESTRELLITA 25gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO), CALDO 200ml (CAPARAZÓN DE POLLO 20gr, PELLA 20gr(CARNE DE CERDO Y SAL),

PATATA 10gr(SULFITOS), CEBOLLA 30gr, ZANAHORIA 50gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 3ml, SAL YODADA 1grY AGUA 200ml)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN, HUEVO Y SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	148,46
Grasas	3,52
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	24,81
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	4,04
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# SOPA DE AVE CON FIDEOS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

FIDEO 25gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO), CALDO 200ml (CAPARAZÓN DE POLLO 20gr, PELLA 20gr(CARNE DE CERDO Y SAL),

PATATA 10gr(SULFITOS), CEBOLLA 30gr, ZANAHORIA 50gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 3ml, SAL YODADA 1grY AGUA 200ml)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGICOS

CONTIENE GLUTEN, HUEVO Y SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	148,46
Grasas	3,52
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	24,81
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	4,04
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# HALIBUT EN SALSA DE LIMÓN



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

HALIBUT 70gr, AGRIO DE LIMÓN 1ml(AGUA, ÁCIDO CÍTRICO E-330, AROMA DE LIMÓN, CONSERVANTES: SORBATO POTÁSICO E-202, BENZOATO SÓDICO E- 211), CALDO DE PESCADO 0,00006gr (EXTRACTO DE PESCADO, MALTODEXTRINA, SAL, ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), BASE PAELLA 0,001gr(ESPECIAS (CON AZAFRAN), SAL, EXTRACTO DE LEVADURA, AROMAS), AJO 1gr, PEREJIL 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 7ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, CRUSTÁCEOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO Y LECHE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	174,18
Grasas	10,71
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	9,07
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,62
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MERLUZA EN SALSA VERDE CON GUI SANTES



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

MERLUZA 70gr, GUI SANTE 60gr, HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), CALDO DE PESCADO 0,00006gr(

EXTRACTO DE PESCADO, MALTODEXTRINA, SAL, ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES

DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), PEREJIL 1gr, AJO 1gr,

ACEJTE DE GIRASOL ALTO OLEICO 12ml Y SAL YODADA 2gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, CRUSTÁCEOS, SESAMO, MOSTAZA, APIO Y SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	226,18
Grasas	13,56
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	14,32
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,7
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# TORTILLA DE PATATA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

TORTILLA DE PATATA 115gr(PATATA, HUEVO LÍQUIDO PASTEURIZADO, CEBOLLA (CEBOLLA, ACIETE DE

OLIVA, SAL, CORRECTOR DE LA ACIDEZ E-330), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	200,84
Grasas	10,58
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	20,1
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	6,22
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# TORTILLA FRANCESA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

TORTILLA FRANCESA 85gr (HUEVO LÍQUIDO ENTERO ULTRAPASTEURIZADO, LECHE, ACEITE DE GIRASOL,  
VINAGRE Y SAL)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO Y LECHE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	125,54
Grasas	9,94
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	2,55
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,16
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## LOMO FRESCO AL PIMENTÓN REBOZADO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

LOMO CINTA CON PIMENTÓN 50gr (LOMO DE CERDO, SAL, AZÚCAR, DEXTROSA, PIMENTÓN, ESPECIAS,

ANTIOXIDANTES (E-331, E-301), CONSERVADOR (E-250)), HARINA DE TRIGO 2gr, PIMENTON 1gr, HUEVO 5gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN Y SOJA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	138,89
Grasas	9,96
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	1,79
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,64
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MERLUZA A LA ANDALUZA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

FILETE DE MERLUZA 70gr, HARINA DE TRIGO 5gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 7ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO Y GLUTEN



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	125,32
Grasas	8,26
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	6,8
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,01
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# MERLUZA REBOZADA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

MERLUZA REBOZADA 80gr(MERLUZA, HARINA Y ALMIDÓN DE TRIGO, AGUA, ACEITE DE GIRASOL, GASIFICANTES (E-500ii, E-450i), SAL, COLORANTES (E-160b, E-101), CORRECTOR DE LA ACIDEZ (E-575), CASEÍNATO SÓDICO) Y ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, GLUTEN Y LECHE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	163,35
Grasas	13
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	2,4
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PECHUGA DE POLLO A LA MILANESA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

PECHUGA DE POLLO EMPANADA 50gr(CARNE DE PECHUGA DE POLLO, PAN RALLADO (HARINA DE TRIGO

AGUA, LEVADURA), HARINA DE TRIGO, ACEITE DE GIRASOL, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, GLUTEN, ESTABILIZANTE (E-452i)) Y ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN, SOJA, CRUSTÁCEOS, HUEVO, PESCADO, LACTOSA, APIO Y MOLUSCOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	135,92
Grasas	7,9
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	9
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	6,95
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## PINCHO MORUNO CON ARROZ



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

CARNE ADOBADA PARA PINCHOS 50gr(CARNE DE JAMÓN SIN HUESO DE CERDO, SAL, ESPECIAS, AZÚCAR, DEXTROSA, CONSERVANTE (E-262), ARROZ 15gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 10ml Y SAL YODADA 1gr

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

NO CONTIENE



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	218,75
Grasas	13,9
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	11,42
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	12,01
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### SAN JACOBO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

SAN JACOBO 75gr(FIAMBRE (CARNE DE POLLO SEPARADA MECÁNICAMENTE, CARNE DE CERDO, AGUA, HARINA DE TRIGO, SAL, ESTABILIZANTE E-451i, PROTEÍNA DE SOJA, AROMAS, POTENCIADOR DEL SABOR E-621, ANTIOXIDANTE E-316, CONSERVADOR E-250 Y COLORANTE E-120), PAN RALLADO ( HARINA DE TRIGO, AGUA, LEVADURA, COLORANTES NATURALES (E-100 Y E-160c)), PREPARADO LÁCTEO (AGUA, ACEITE VEGETAL DE PALMA, ALMIDONES MODIFICADOS DE PATATA Y MAIZ, PROTEÍNAS LÁCTEAS, CONCENTRADO LÁCTEO, SALESTABILIZANTE E-451i y AROMA), ALMIDÓN DE MAIZ Y SAL) Y ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 6ml

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN, SOJA Y LECHE.



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	165,69
Grasas	7,28
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	18,75
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	5,78
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## TORTILLA FRANCESA DE JAMÓN DE YORK



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

TORTILLA FRANCESA DE YORK 75gr(HUEVO LIQUIDO PASTEURIZADO, YORK, ACEITE DE GIRASOL, ALMIDÓN MODIFICADO, SAL) Y ACEITE DE OLIVA 3ml.

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO, LECHE Y SOJA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	141
Grasas	7,2
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	9,15
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	9,97
Sal	

## BUÑUELOS DE BACALAO



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

BUÑUELO DE BACALAO 60gr(HARINA DE TRIGO, AGUA, BACALAO (6%), SAL, ACEITE DE GIRASOL, AJO,  
 PEREJIL, SUERO LÁCTEO, GASIFICANTES (E-500II,E-450I), ESTABILIZANTES (E-461, E-415) Y ACEITE  
 DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, GLUTEN Y DERIVADOS LÁCTEOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	192,55
Grasas	12,2
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	16,8
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	3,9
Sal	

## CROQUETAS Y EMPANADILLAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

## INGREDIENTES

CROQUETA 30gr(CALDO SABOR POLLO EN POLVO, SAL, ESTABILIZADOR (E-621), FÉCULA DE MAÍZ, CEBOLLA, GRASA VEGETAL, ZANAHORIA, AROMAS DE POLLO, ESPECIAS, COLORANTE (E-150c), AJO, PEREJIL. HARINA DE TRIGO, PAN RALLADO (HARINA DE TRIGO, AGUA, SAL, LEVADURA), AGUA, CEBOLLA, ACEITE DE GIRASOL, ALMIDÓN DE TRIGO, SUERO LÁCTEO EN POLVO, PROTEÍNA DE SOJA, CARNE DE AVE SEPARADA MECANICAMENTE (2%), SAL, CARNE DE CERDO, BEBIDA ESPIRITUOSA, GRASA ANIMAL, VINAGRE, ESPECIAS. EMPANADILLA 30gr(HARINA DE TRIGO, AGUA, TOMATE, GRASA DE PALMA, HORTALIZAS (CEBOLLA, CALABACÍN, PIMIENTO), ACEITE DE GIRASOL, CONCENTRADO DE TOMATE, ATÚN (1,5 %), VINAGRE, SAL, AZÚCAR, DEXTROSA Y AROMA) Y ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN, SOJA, DERIVADOS LÁCTEOS, HUEVO Y PESCADO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	178,6
Grasas	12,65
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	13,17
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	3
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# HALIBUT EN SALSA MARINERA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

HALIBUT 70gr, SALSA DE TOMATE 20gr(TOMATE, ALMIDÓN MODIFICADO (PATATA), AZÚCAR, SAL, ESPECIAS,  
) CITRATO SÓDICO E-331), AJO 1gr, COLORANTE 0,0001gr(MALTODEXTRINA, EXTRACTO DE CÚRCUMA Y DE  
PIMENTÓN), HARINA DE MAÍZ 10gr(ALMIDÓN DE MAÍZ), CALDO DE PESCADO 0,00006gr(EXTRACTO DE PESCADO,  
MALTODEXTRINA, SAL, ESPECIAS, EXTRACTO DE LEVADURA, VEGETALES DESHIDRATADOS (PUERRO), GOMA XANTANA E-415, GOMA GUAR E-412), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 11ml Y SAL YODADA 1gr.

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE PESCADO, CRUSTÁCEOS, SÉSAMO, MOSTAZA Y APIO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	251,12
Grasas	15,12
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	17,51
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,54
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# LONGANIZA ASADA CON PATATAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

LONGANIZA 60gr(MAGRO Y PANCETA DE CERDO (77,4%), AGUA, SAL, PROTEÍNA CÁRNICA (CERDO), ALMIDÓN DE MAÍZ, REGULADORES DE PH (E-508, E-501), DEXTROSA, PIMIENTA, CONSERVADOR: METABISULFITO POTÁSICO (E-224), ANTIOXIDANTE (E-331, E-301) Y COLORANTE (E-120), PATATA 100gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 12ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	252,84
Grasas	14,44
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	14,8
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	14,12
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### PIZZA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

PIZZA DE JAMÓN COCIDO Y QUESO MOZZARELLA 100gr(HARINA DE TRIGO Y CENTENO. QUESO MOZZARELLA (13%) (LISOZIMA DE HUEVO), AGUA, TOMATE CONCENTRADO, JAMÓN DE CERDO (12%), ACEITE DE GIRASOL, GRASA VEGETAL, SAL, AZÚCAR, DEXTROSA, ESPECIAS, FÉCULA DE PATATA, LEVADURA, ESTABILIZANTES (E-451) (E-420) (E-471), ANTIOXIDANTES (E-316) (E-330), CONSERVANTES (E-250) (E-281)

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE GLUTEN, HUEVO, LECHE, SOJA Y PESCADO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	209,8
Grasas	9,8
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	22,2
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,2
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# TORTILLA DE ATÚN CON PIMIENTOS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

TORTILLA FRANCESA DE ATÚN 75gr(HUEVO LÍQUIDO PASTEURIZADO (68%), ATÚN (15%), ACEITE DE

GIRASOL (10%), ALMIDÓN MODIFICADO Y SAL) Y PIMIENTO VERDE 60gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 3ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE HUEVO Y PESCADO



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	165,01
Grasas	13,46
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	2,46
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	11,01
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## DENOMINACIÓN DEL PLATO

### PATATAS ASADAS



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

PATATA 100gr(SULFITOS), AJO 1gr, PEREJIL 1gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SÉSAMO, APIO Y MOSTAZA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	118,55
Grasas	5,11
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	14,8
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	2,3
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z





## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# PURÉ DE CALABACÍN Y ZANAHORIA



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

CALABACÍN 40gr, ZANAHORIA 110gr, PATATA 200gr(SULFITOS), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	236,53
Grasas	5,62
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	37,99
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	6,2
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z



## MACARRONES EN SALSA PARISIENNE



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

COMPUESTO POR MACARRONES COCIDOS Y SALSA PARISIENNE QUE SE ENVÍAN EN BARQUETAS SEPARADAS

## INGREDIENTES DE LOS MACARRONES COCIDOS

MACARRÓN 50gr(SÉMOLA DE TRIGO DURO), ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 2ml, Y SAL YODADA 1gr

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LOS MACARRONES COCIDOS

CONTIENE GLUTEN Y HUEVO

## INGREDIENTES DE LA SALSA PARISIENNE

MAGRO DE CERDO 7gr(JAMÓN SIN HUESO DE CERDO, AGUA, SAL, AZÚCARES, FÉCULA DE PATATA, ESPECIAS, ESTABILIZANTES (E-450, E-452), POTENCIADOR DEL SABOR (E-621), ANTIOXIDANTES (E-316, E-331), CONSERVADOR (E-250), COLORANTE (E-120) LECHE 15gr, CEBOLLA 10gr, MOZZARELLA 2gr, CHAMPIÑÓN 4gr, HARINA DE MAÍZ 2gr(

ALMIDÓN DE MAÍZ), ACEITE GIRASOL 5ml, PIMIENTA BLANCA 0,1gr, AJO 0,1grY SAL YODADA 1gr

## DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS DE LA SALSA PARISIENNE

CONTIENE LECHE, AJO, SÉSAMO, APIO Y MOSTAZA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	256,76
Grasas	7,06
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	39,4
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	8,79
Sal	

## DENOMINACIÓN DEL PLATO

# POLLO ASADO CON ROMERO Y MIEL



## COMPOSICIÓN DEL PLATO

### INGREDIENTES

CONTRAMUSLO DE POLLO 50gr, PATATA 80gr(SULFITOS), MIEL DE FLORES 3ml, ROMERO 0,01gr, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO 5ml Y SAL YODADA 1gr

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

CONTIENE SULFITOS, SÉSAMO, APIO Y MOSTAZA



## CONDICIONES DE CONSERVACIÓN Y REGENERACIÓN

- **CONSERVAR ENTRE 0 – 3 ° C**
- **REGENERACIÓN:** *CONSULTAR TABLA DE PORCIONADO Y REGENERACIÓN.*



## VALORACIÓN NUTRICIONAL

INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR RACIÓN	
Valor energético	168,71
Grasas	7,28
de las cuales:	
-- Ac.Gr.Saturados	
Hidratos de Carbono	14,09
de los cuales:	
-- Azucares	
Proteínas	10,75
Sal	

SERVICIOS DE CATERING S.L.I  
ARIBAU 200-210 5ª PLANTA  
08036 BARCELONA  
RGSA: 26.12279/Z

